2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _06.04.2021                                                                                № __112-п
п.Сеймчан

Об утверждении тарифов на товары (услуги)
Муниципального казенного учреждения
«Редакция газеты «Новая Колыма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 20.12.2016 года № 69 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Среднеканского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Администрация Среднеканского городского округа
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить с 01.01.2021 года тарифы на товары (услуги) Муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Новая Колыма», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 27.01.2021 года № 11-п «Об утверждении тарифа на товары (услуги) Муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Новая Колыма» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава
Среднеканского городского округа                                                О.Н. Герасимова

Исп. Лысенкова Е.В.

	Приложение
Утверждены
постановлением Администрации Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]от _06.04.2021_ № __112-п

Тарифы на товары (услуги)
Муниципального казенного учреждения
«Редакция газеты «Новая Колыма»
	№ п/п
	Перечень товаров (услуг)
	Тариф, руб.

	1
	2
	3

	1
	Реализация 1 экземпляра выпуска газеты «Новая Колыма. Вести»
	15 руб.

	2
	Публикация материалов (поздравлений, объявлений, статей и прочей информации), печатная площадь которого не превышает 34 кв.см, в одном выпуске газеты
	250 руб.
за 1 объявление

	3
	Публикация материалов (поздравлений, объявлений, статей и прочей информации), печатная площадь которого превышает 34 кв.см, в одном выпуске газеты
	15 руб.
за 1 кв.см
в 1 объявлении

	4
	Публикация соболезнования, благодарностей
	150 руб.
за 1 объявление

	5
	Публикация материалов (объявлений, статей и прочей информации) в одном выпуске газеты на первой полосе
	дополнительно взымается 50% от стоимости 1 объявления

	6
	Повторная публикация материалов (объявлений, статей и прочей информации), в том числе коммерческой рекламы, в трех и более выпусках газеты подряд
	предоставляется скидка 30% от стоимости 1 первоначального объявления

	7
	Предоставление газетной площади для предвыборной агитации
	10000 руб. за 1 полосу, кроме первой и последней

	8
	Корректура, редактирование текста
	100 руб.
за 1 текст

	9
	Публикация материалов (объявления, статей, и прочей информации) следующим категориям:
- учредителю МКУ «Редакция газеты «Новая Колыма»,
- муниципальным учреждениям за размещение социально значимой информации.
	без взимания платы

_____________